



پس از انتشار دلیل سقوط هواپیمای مسافربری اوکراین به مقصد کیف، شوکی ناگهانی به کشور وارد شد. شایعه‌ای که از همان روز اول دهان به دهان می‌چرخید و کسانی دوست نداشت آن را باور کند حالا تبدیل به حقیقتی شده بود که داغ دل داغداران را تازه کرده بود. سه روز سکوت و مخفی کاری مسئولین جامعه را بهت زده و عمیانی کرده است. حالا همه می‌خوانند به نوعی اعتراض خود را به گوش مسئولین برسانند. هنرمندان انصراف از جشنواره‌های مختلف فجر را برگزیده‌اند. در پیام همه آمده است که «حالا وقت جشن و جشنواره نیست، ما عزاداریم…»

پس، گزارش «مردم سالاری آنلاین» تعدادی از هنرمندان سینما، تئاتر، موسیقی و هنرهای تجسمی برای همدردی با ۱۷۶ خانواده‌ها عزادار هواپیمای اوکراینی که حامل تعداد زیادی از جوانان نخبه کشور بود تصمیم گرفته‌اند اسامی در جشنواره حضور پیدا نکنند.

جشنواره فیلم فجر

مسعود کیمیایی که اسامی با فیلم خون شد به تهیه‌کنندگی «جواد نوروزبویی» که در سی‌هشتمین جشنواره فیلم فجر حضور داشت با انتشار پیام تصویری در اینستاگرام انصراف خود را از حضور در جشنواره فجر کرد. او در این ویدیو کوتاه گفت: «من اسامیل فیلمی ساختم به نام خون شد که در جشنواره فجر هستم. من هیچ وقت اهل جشنواره نبودم و ستمت و سومی همیشه مردم هستند و نگاه می‌کنم و می‌بینم که مردم روزگار سختی را می‌گذرانند و روزی نیست که خبرهای بد نشنوم. دلم نمی‌خواهد فیلمم در جشنواره فجر نشان داده بشود به دلیل تسلیتی که به این همه آدم دارم. مردمی که مسافر بودند.» با بیانیه مسعود کیمیایی «خون شد» از دوری بخش کارگردانی خارج شد. **میترا ابراهیمی**، کارگردان مستند کامی، با اعلام انصراف از حضور در جشنواره فیلم فجر نوشت: «پیش از این با افتخار گفتم که فیلم را در جشنواره فجر اکران خواهم کرد چون کامی برای این مردم است چون نمی‌خواهم با پزهای روشنفکری بیرمی آن طرف و جایی اکرانش بکنم که درکش نمی‌کنند، اما حالا برایم هیچ افتخاری نیست. حالا پنج سال تالاشم را کوچک می‌بینم در مقابل دافی که سه بر دل مردم ایران‌ها کامی هم به نوعی قربانی شد اما اکرانش بماند به زمانی بهتر با لی خوش‌تر.» او در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «من به سوگ از دست رفتن مسافران پرواز PS۵۷۲ نشستیم. همراهی با مردم داغدار کشور و سنگینی سیاه دروغ مسئولین، که بر روح و روان مردم سایه افکنده، من را از شرکت، حضور و مورد دوری قرار گرفتن در جشنواره فیلم فجر باز می‌دارد.»

عبدالرضا گاهانی در صفحه توئیتر خود نوشت:

«برای من که سال‌هاست اعلام کرده‌ام که جشنواره دولتی فجر فیلم ندم ده‌م، دشوار نیست که به فیلم ازان حاضر توصیه کنم-به احترام مردم عزادار و به تبعیت از پیشکسوت سینما آقای کیمیایی- از حضور در جشنواره فجر خودداری کنید. می‌دانم تصمیم سختی است اما حداقل کاری است که می‌توان انجام داد.»

هایده صفی‌یاری که اسامیل تدوین سه فیلم جشنواره فجر را بر عهده داشت با انتشار متنی و در مدردی با داری باختگان حادثه سقوط هواپیمای خولستان‌بان جان نشدن جشنواره فجر امسال شد. صفی‌یاری اسامی سه فیلم «خون شد»، «نامه پسند» و «هنر استخوان» را به عنوان تدوینگر در بخش مسابقه جشنواره فجر داشت و بدین ترتیب این سه فیلم در بخش تدوین دآوری نخواهند شد.

پیمان معادی بازیگر سینما نیز در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «همه سیاه پوش و عزاداریم، دل‌هایمان شکسته. من با کدام دل شاد بروم به جشنواره؟ که جشن بگیرم؟ نمی‌توانم. من بازیگر و تار و پودم را مردم سرزمینم بهم یافته‌اند، سرزمینی که داغ زیباترین فرزندانش را به سوگ نشسته است… جشنواره باشد برای روزهای روشن که بتوانیم همه باهم زندگی را و عشق را، براستی جشن بگیریم.»

بهناز جعفری هم با گذاشتن تصویری از سمیرغ جشنواره فجر که روی آن علائم ورود ممنوع قرار دارد اعلام کرد که او نیزدر جشنواره حاضر نخواهد شد.

حبیب رضایی نیز اعلام کرد به جشنواره نمی‌رود: «چشن آواره است اسامی به جای جشن واره. بودن ندارد. دل و داغ که جمع نشود نفس را به شماره می‌اندازد. جایی برای جمع شدن و دیدن ماحصل زحمت یک ساله همکاران باقی نیست اسامی. باشد که بگذرد این روزگار تلخ‌تر از زهر…» وعد ما به ایام آرام.»

آناهیتا نعمتی، بازیگر سینما و تلوزیون نیز اعلام کرد که: «من به نشانه همدلی با مردم داغ‌دار و ستم دیده سرزمینم در هیچ یک از جشنواره‌های فجر حضور نخواهم داشت. نه به عنوان هنرمند شرکت‌کننده، نه در مقام داور یا کارشناس مدعو و نه در نقش مخاطب و بیننده آثار.»

مانی جعفرزاده، موسیقی‌دان، آهنگساز، نویسنده و منتقد سینما هم نوشته است که:



علیرضا کوشک جلالی، نویسنده، نمایش‌نامه‌نویس و کارگردان تئاتر نیز اعلام کرد: «من به نشانه همدلی با مردم داغ‌دار و ستم دیده سرزمینم در هیچ یک از جشنواره‌های فجر حضور نخواهم داشت. نه به عنوان هنرمند شرکت‌کننده، نه در مقام داور یا کارشناس مدعو و نه در نقش مخاطب و بیننده آثار.»

ستاره پسیانی هم خبر از انصراف گروه نمایش قصر موروثی خاندان فرانکشتاین داد. او در پستی اینستاگرامی نوشت:« برای همدلی با مردم ایران و سینه‌های پر از غم و دردشان، گروه تئاتر بازی که قرار بود نمایش قصر موروثی خاندان فرانکشتاین را در جشنواره تئاتر فجر به اجرا درآورد، ضمن احترام به دبیر جشنواره، هیات انتخاب و داوران محترم، انصراف خود را از شرکت در این جشنواره اعلام می‌داریم.»

مهدی کوشکی نیز بازیگر و کارگردان تئاتر با انتشار متنی در صفحه شخصی اینستاگرام خود خبر انصراف اجرای نمایش خود را در جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر داد که متن نامه او به شرح زیر است: «یئجناب مهدی کوشکی طراح و نویسنده و کارگردان نمایش شک با احترام، انصراف خود و گروهم را از اجرای این نمایش در نسی و هشتمین دوره جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر اعلام می‌کنم. هر گاه بر صحنه ی تئاتر قدم می‌گذارم پر از احساس پر از اشتیاب و کودکی نادان و دانشمندی توانمند می‌شوم، تئاتر وجودش پر از نفس زدایش دیکتاتوری و تک محوری ایست. حتی اگر روزی مجبورم‌کنند که بر صحنه نباشم، صحنه را در قلبم می‌سازم و بر آن با مفاهیم بازی می‌کنم، خود غلط بودن و ذهن‌اسایشی و نه‌زای درست و غلط را که می‌سازم‌تیک بر پیشانی می‌سایم. قطعاً که تئاتر و تماشاگرش به ما نیاز ندارند و این ماییم که بر ما منت می‌نهد که پاهای پر ترس‌مان را بر صحنه بگذاریم و تن شاید تماشایی مان را ببینند. بیشتر از هر چیز پایان نمایش را دوس دارم اینجا که بی شخصیت در بی پیرایه تپهی از جسم پیش روی مخاطب و هم‌تراز و هم سان او می‌ایستیم که ستایشش کنیم که ما را دیده در جسم یا زبانی دیگر از چوب و تخته که شاید از زشتی‌ها برای او ساخته باشیم. اما اکنون در مقابل صورت غمگین کشور و این قلب‌های شکسته، علاقه‌ای به شرکت در این جشنواره ندارم و با همدلی تمام اعضای گروه نمایش شک از جشنواره تئاتر فجر و این رویداد کنساره گیری می‌کنیم. بسا آرزوی موفقیت برای گروه‌های نمایشی در جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر و به امید آرام و آسایش برای کشورم.»

مهدی کوشکی، **مهدی آذر بخش**، **نغمه آقازاده**، **مینا اسکندری**، **محمد کاظم بابایی**، **مسعود خانی**، **عباس خداقلی‌زاده**، **کیزیا صابر ابر** در صفحه اینستاگرام خود خبر از انصراف از جشنواره تئاتر فجر داد. او نوشت:«هر خوبی‌جرا با به بدی‌تنگ می‌کنند و ما مصرا‌نه به خوبی‌اصرار می‌ورزیم. این روزهای‌اندوه، شرکت در هیچ‌چشن و جشن‌گونه و جشن‌واره‌ای را بر نمی‌تایم. مقام‌داور یا کارشناس‌مدعو و نه در نقش‌مخاطب و بیننده‌آثار.»

علی نیک رفتار، **عکاس سینما** و **تلوزیون نیز** اعلام کرد که از حضور در جشنواره فجر انصراف داده است.

جشنواره هنرهای تجسمی فجر

ابراهیم حقیقی دبیر دوازدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر به همراه تعدادی از دبیران و داوران بخش‌های این جشنواره از حضور در جشنواره فجر استعفا دادند. در متن بیانیه دبیر و داوران بخش عکس دوازدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر ضمن آمده است که «ضمن همدلی با قربانیان فاجعه اخیر و درک شرایط اجتماعی و حال عمومی جامعه انسانی، دبیر و هیات داوران، بخش عکس دوازدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر از ادامه همکاری با این رویداد معذوریم و ضمن تشکر از عکاسان شرکت‌کننده، تأثر و همدلی عمیق خود را با مردم داغدار ایران اعلام می‌کنیم.»

رضا رینه‌ای، دبیر بخش خوشنویسی این جشنواره نیز از حضور در این جشنواره «در راستای همدلی با مردم ایران» انصراف داد.

مهدی و داوران بخش گرافیک شامل مهدی مهدیان، علی باقری و مهدی فاتحی و همچنین دبیر و **داوران بخش تصویرگری** دوازدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر شامل مهوش مشیری، علی‌هاشمی شهرکی، علی خدایی و پیمان رحیمی‌زاده در همین راستا از حضور در این جشنواره انصراف دادند.

مهدی فاتحی، از داوران بخش گرافیک جشنواره

فجر نیز در حساب کاربری خود در اینستاگرام انصراف خود را از ادامه همکاری در این جشنواره اعلام کرد و نوشت: «رئج از حد توان‌مان افزود شده» در شرایط فعلی نه تاب ادامه دادن داریم و نه توان خاموش نگریستن.»

دبیر و داوران بخش سرمایه‌ک این جشنواره نیز شامل فرزاد فرجی، مجید ضیایی، صادق باقری و هیرید همت آزاد از جمله انصراف دهندگان از حضور در این جشنواره هستند. فرزاد فرجی یکی از داوران این جشنواره در اینستاگرام خود نوشت: «رویدادهای اخیر چندان افکار عمومی جریحه‌دار کرده که بسا ادامه شرایط موجود مشارکت در برگزاری جشنواره معنای خود را از دست داده است.»

لیلی گلستان مدیر گالری گلستان نیز از حضور

در دوازدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر انصراف داد. در صفحه اینستاگرام گالری گلستان نوشت: «خدایا غم آلوده شد خانه‌ام، پراز خشم و خون و درغ، دل خسته پیر و دیوانه. ام از شرکت در جشنواره فجر انصراف می‌دهم. لیلی گلستان.»

جشنواره موسیقی فجر

هانا کامکار نوازنده دف نیز از حضور در جشنواره موسیقی فجر انصراف داد و در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «من هانا کامکار از سال ۱۳۹۵ جشنواره فجر را تحریم کردم و در همه گفت‌وگوهای خبری‌ام نیز اعلام قاطع کردم؛ به خاطر خطای انسانی‌ای که در جایزه بهترین موسیقی جشنواره تئاتر فجر آن سال رخ داد اسامیل نیز همراه با پوشش تحریم جشنواره فجر با دیگر هنرمندان هر سه چهارم، در آن کنشگرم، بی‌گمان نه به عنوان شرکت‌کننده و نه به عنوان تماشاگر، در این کارزار نخواهم بودا

من به نشانه همدلی با مردم داغ‌دار و ستم دیده سرزمینم در هیچ یک از جشنواره‌های فجر حضور نخواهم داشت.»

کیوان ساکت، استاد موسیقی ونوازنده تار و سه تار نیز اعلام کرد از حضور در جشنواره فجر منصرف شده است. او نیز نوشت: «من به نشانه همدلی با مردم داغ‌دار و ستم دیده سرزمینم در هیچ یک از جشنواره‌های فجر حضور نخواهم داشت. نه به عنوان هنرمند شرکت‌کننده، نه در مقام داور یا کارشناس مدعو و نه در نقش مخاطب و بیننده آثار.»

علی قمصری نوازنده و آهنگساز در صفحه اینستاگرام خود نوشت:«هر گونه حضور حتی برای

شنبه ۲۴ دی ۱۳۹۸ - ۱۸ جمادی‌اول ۱۴۴۱ - ۱۴ ژانویه ۲۰۲۰ - سال نوزدهم - شماره ۵۶۹

«**مردم سالاری آنلاین**» گزارش می‌دهد

کدام هنر مندان به جشنواره‌های فجر نمی‌روند؟

و تلوزیونی، پس از ۲۱ سال همکاری با صدا و سیما، اعلام کرد دیگر با این رسانه همکاری نخواهد کرد.او در اینستاگرام خود چنین نوشت: «این روزها می‌خواهیم دلمان گرم شود نه سرمان … ضمن تشکر از حمایت‌های بی‌وقفه شما مردم عزیز در تمام سال‌های فعالیتم، از این طریق اعلام می‌کنم پس از ۲۱ سال کار در رادیو و تلوزیون، قادر به ادامه فعالیت در رسانه نیستم. دیگر نمی‌توانم. . . . زهرا **خاتمی** راد دیگر مجری صدا و سیما است که خبر داد دیگر به تلوزیون نخواهد رفت. او نیز نوشت: «مردم سلام، ممنونم که منی به عنوان مجرب پذیرفتید. دیگه هرگز به تلوزیون باز نخواهم گشت. حلال کنید.»

رادیو

میثم عبیدی بعد از ۱۵ سال سابقه کار از کار کردن در رادیو استعفا داد. او که تصویر به جا مانده از کفش کوه‌ناده از سقوط هواپیما را در صفحه خود به اشتراک گذاشته بود نوشت: «من میثم عبیدی، به خاطر همین عکس و پاهای کوچکی که روزی در این کفش لی‌لی می‌کرد و می‌رقصید، برای خواب آشفته پدران و مادرائی که داغدار شدند، برای بیدار شدن حس دوباره انسانیت و شرفدر خودم، از کار در این رسانه انصراف می‌دهم. سرخی کفش‌هایت از خون عاشقان است، چیزی نمی‌توان گفت، پای تو در میان است.»

کنسرت‌هایی که لغو شد

علیرضا عصار با تسلیت به خانواده کشته‌شدگان در حادثه سقوط هواپیما در فایلی تصویری گفت:«از زمانی که تاریخ کنسرت را اعلام کردم دیدم که شما با چه محبتی مرا غرق عشق و غرور کردید و با خاشوعه سریع‌تاختگی همه این سالها را از من گرفتید. می‌خواهم بدانید که شما همه چیزی هستید که من در جهان دارم و به آن افتخار می‌کنم. اما متأسفانه مجبورم اعلام کنم به دلیل اتفاقاتی که افتاده است حقیقتاً جانی در من نیست برای آواز خواندن این روزها و به همین دلیل کنسرت تهران را برای بار دوم کنسل می‌کنم و امیدوارم در روزهای بهتر و با حالی خوش درتکار هم باشیم. من هیچ کجای زندگی‌ام جای جز کنار مردم و آغوش مردمم متصور نبوده‌ام، الان هم نیستم. این کمترین کاری است که از دستم برمی‌آید برای اعلام همدردی با مردم نازنینم که همگی عزادار هستیم. از خدای بزرگ برای همه‌مان آرزوی آرامش و دل خوش و سلامتی دارم و برای خانواده‌های داغدار آرزوی آرامش می‌کنم. مرا در غم خود شریک بدانید.»

علیرضا قربانی، خواننده‌ای که کنسرت‌هایش در دی ماه را لغو کرد نیز گفت: «با آلام روحی بسیار، مضمم به تعهد حرفه‌ای و اجتماعی خود، برای لغو کنسرت‌ها اقدام کردم.»

اصلاحیه

فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای ج ۹۸/۷/۱

پیرو برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای تهیه و تامین **۸۰۰۰** فقره کیت کامل لوازم انشعاب آب و **۴۰۰۰** فقره کیت کامل لوازم انشعاب فاضلاب به اطلاع می‌رساند مبلغ تضمین شرکت در مناقصه هشتاد و هشت میلیون ریال) صحیح است.

روابط عمومی و آموزش همگانی

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان



شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری سمنان به استناد مجوزهای اخذ شده در نظر دارد نسبت به اجاره یک باب مغازه تجاری واقع در ضلع جنوب میدان ریادارهمتی کنار استخر کدپور به شرح جدول ذیل از طریق تجدید مزایده عمومی اقدام نماید:

ردیف	کاربری	نشانی	مساحت	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	اجاره ماهیانه (ریال)
۱	مورد استفاده تجاری (دا)	سمنان، ضلع جنوبی	۲۵ متر مربع	۲۲۰۰۰۰۰۰۰	۳۵۰۰۰۰۰۰۰

آگهی مناقصه و تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (نوبت اول)

شهرداری اسلامشهر

شهرداری اسلامشهر درنظر دارد به استناد بوجه سال ۹۸ نسبت به واگذاری تعدادی از پروژه‌های عمرانی شهرداری از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** اقدام نماید.
مناقضات می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری اسلامشهر **www.eslamshahr.ir** مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۱۰/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۱۱/۱۱

حسین طلا – شهردار اسلامشهر



NATIONAL IRANIAN SOUTH OILFIELDS COMPANY AHVAZ-IRAN

TENDER NO.:08-21-9840003

National Iranian South Oilfields Company (NISOC) intends to purchase the following goods

Items	Material Description	Quantity
01	CASING, API GRADE L-80, SEAMLESS, "VAM", "N.VAM" OR "SEC" THREAD,RANGES (MAX LEN: 40.5 FT), AS PER API 5CT/ISO 11960, SIZE (OD), WEIGHT (PPF), AS SPECIFIED, MARKING: COLD DIE STAMPED IN ACCORDANCE WITH API 5CT, NOTE: LEVEL OF INSPECTION: 1 (L.O.I:1) "QCP/MS DOCUMENTS ARE ESSENTIAL TO REVIEW & CONFORM" "TTP DOCUMENTS IS ESSENTIAL FOR TECHNICAL EVALUATION" 5-1/2 IN.20 PPF	2'400LE

Vendors who intend to participate in aforesaid tenders are requested to send their “Intention To Participate” letter via fax to the following number along with their resume according to Qualitative Assessment **Form no.2**, available at: **www.nisoc.ir**, not later than 14 days after the second announcement, otherwise, their requests for participation in the tender will be disregarded.

The applicants should have relevant background in supplying the required goods and capability to provide and submit a bid bond of **78,731 EURO** or **9,868,000,000 RIAL**, in favor of NISOC.

Tender documents including the materials through technical specifications and Qualitative Assessment Forms can be accessed via: **www.nisoc.ir-material-procurement-management tab**.

ONLY ACCEPTABLE DELIVERY TERM IS D.D.P., NISOC'S WAREHOUSE, AGHAJARI, IRAN

PAYMENT TERM IS C.O.D., SUBSEQUENT TO NISOC'S MATERIAL APPROVAL

NO ADVANCE PAYMENT WILL BE PAID

FOREIGN PURCHASING DEPARTMENT

Bldg. No. 104, Material Procurement Management Complex, Kouye-e-Fadaeian Islam (New Site), Ahvaz, Iran

Tel. No.: 061 34 12 4672

Fax No.: 061 34 45 74 37

Public Relations

www.shana.ir, www.nisoc.ir, http://iets.mporg.ir